绍市卫医教〔2011〕33 号

关于2011年浙江省临床住院医师西医规范化培训
公共课培训考试工作的通知
各相关医疗卫生单位：

根据浙江省临床住院医师西医规范化培训中心文件精神，并请示绍兴市卫生局，现将2011年浙江省临床住院医师西医规范化培训公共课培训考试工作布置如下（详见附件），请各单位及时传达，认真执行。

附件：2011年浙江省临床住院医师西医规范化培训公共课培训考试安排表

                                                           二○一一年八月三日

主题词∶ 住院医师  规范化培训  考试  通知

抄送∶浙江省临床医师继续医学教育中心，绍兴市卫生局，各县、市（区）卫生局。

绍兴市继续医学教育中心             2011年8月3日发

	附件：

2011年浙江省临床住院医师西医规范化培训公共课培训考试安排表

	科  目
	日  期
	时  间
	参加对象
	形式
	地点

	《临床科研设计》
	8月17日（周三）
	8:30-11:30              13:30-16:30

	全体学员
	培 训

绍兴市继续医学教育中心（城东经济开发区五泄路172号）

	《临床英语》
	8月19日（周五）
	8:30-11:30              13:30-16:30

	绍兴市直、越城区、绍兴县学员

	《临床英语》
	8月23日（周二）
	8:30-11:30              13:30-16:30
	诸暨市、上虞市、

新昌县、嵊州市学员

	《网络生物信息资源获取与应用》
	8月24日（周三）
	8:30-11:30              13:30-16:30
	全体学员

	《重点传染病的防治》
	8月26日（周五）
	8:30-11:30              13:30-16:30
	全体学员

	《专业理论》
	10月29日（周六）
	9:00-11:00
	全体学员
	考 试
	以准考证为准

	《临床英语》

	13:00-15:00

	《医学伦理与卫生法》

	15:30-17:00

	《临床科研设计》
	10月30日（周日）
	9:00-11:00

	《网络生物信息资源获取与应用》

	13:00-14:30

	《重点传染病的防治》

	15:00-16:30

1
1